
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВИДИ ОБІ ДАЛЬНІСТЮ

«ТОРГОВО БУДІВЕЛЬНА [КОМПАНІЯ «КРЮКІВЩИНА»
Юридична адреса: 08131, Україна, Київська область, Кисво-Святошинський р-н с. Пегропавл.вська Борщагівка, вул. Велика

Кільцева, 2
Тел.: 273-57-03. Email: bu72735703@grnail.com

Банківські реквізити: р/р UA 29305299 00000 26007046705235 в АТ "ПРИВАТБАНК"МФО 305299 Код ЄДРПОУ 33491926^

НАКАЗ
від «22» серпня 2023 р. № 8
с. Петропавлівська Борщагівка Київська область

Про призначення відповідальної 
особи, за здійснення технічного нагляду

З метою координації та контролю за виконанням будівельно-монтажних робі на об’єкті 
«Нове будівництво виробничо-складської будівлі з офісними приміщеннями по вул. Кленовий 
Узвіз, ЗА в селі Гореничі Бучанського району Київської області

НАКАЗУ Ю:

1. Закріпити за інженером з технічного нагляду Лисюком Олегом Дмитровичем 
(тел: 067-412-01-06) наступний об’єкт: «Нове будівництво виробничо-складської 
будівлі з офісними приміщеннями по вул. Кленовий Узвіз, ЗА в селі Гореничі 
Бучанського району Київської області».

2. Кваліфікаційний сертифікат відповідального виконавця окремих видів робіт (послуг) 
пов’язаних із створенням об’єктів архітектури (інженер з технічного нагляду), виданий 
Архітектурно-будівельною атестаційною комісією серія AT № 010321.

3. Контроль за виконанням цього наказу на. період будівництва об’єкту покладаю на себе.

Директор

ГО П «ТБК КРЮКІВЩИНА»

mailto:bu72735703@grnail.com

